[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13» августа 2025 г.

№ 271
п. Оссора
	«О начале отопительного периода 2025 - 2026 гг. в МО СП «п. Оссора»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок начала отопительного периода на территории МО СП «п. Оссора» с 01 сентября 2025 года.
2. АО «Оссора» (Подкопаев А.В.) приступить к подаче тепловой энергии потребителям МО СП «п. Оссора» и обеспечить устойчивое теплоснабжение объектов ЖКХ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя управления по выполнению полномочий МО СП «п Оссора».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский. РФ.

Глава Карагинского

муниципального района
                                                                                        В.Н. Гаврилов